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附件1

市民服务中心2018年第三季度业务办理情况统计表
                                                                                                                  2018年7月1日-2018年9月30日

序
号

单位名称
线上办理

（行政审批网）/件
线下办理

（专网、其他）/件
最多跑一次/

件
超期（
件）

备注

1 民政局 3088 565 565 0

2 社保局 2662 110500 6000 0

3 宁安镇 710 4337 1222 0

4 农牧局 252 67 67 0

5 住建局 139 0 5 0

6 卫计局 108 198 198 0

7 教体局 61 0 48 0

8 环保局 33 177 193 0

9 文广局 31 0 0 0

10 人社局 29 0 0 0

11 林业局 25 0 0 0

12 水务局 14 0 8 0

13 工信局 4 0 0 0

14 安监局 3 0 0 0

15 交通局 2 0 0 0

16
城市管理综合执

法局
2 0 0 0

17 公安局 0 24738 15401 0

18 市场监管局 0 2373 478 0

19 不动产登记中心 0 9869 3045

20 房管所 0 3370 3370

21 住房公积金 0 3266 3176 0

22 财政局 0 1768 1768 0

23 税务局 0 518 518 0

24 公证处 0 150 150 0

25 发改局 0 121 0 0

26 司法局 0 108 77 0

27 南苑社区 0 77 77 0

28 利民社区 0 68 68 0

29 丰宁社区 0 51 51 0

30 振兴社区 0 40 40 0

31 朱营社区 0 36 36 0

32 红苑社区 0 32 32 0

33 杞苑社区 0 28 28 0

34 宁新社区 0 19 19 0

35 国土局 0 0 0 0

合计 7163 161746 36062 0

市民服务中心2018年第三季度业务办理情况统计表
                                                                                                                  2018年7月1日-2018年9月30日

序
号

单位名称
线上办理

（行政审批网）/件
线下办理

（专网、其他）/件
最多跑一次/

件
超期（
件）

备注

1 黄河农商银行 0 7133 7133 0

2 水暖公司 0 5139 5139 0

3
广播电视网络公

司
0 1782 1782 0

4 宁夏银行 0 1768 1768 0

5 青银村镇银行 0 1299 1299 0

6 邮政公司 0 1277 1277 0

7 建设银行 0 908 908 0

8 天然气公司 0 862 862 0

9 水投公司 0 445 445 0

10 联通公司 0 383 383 0

11 移动公司 0 323 323 0

12 电信公司 0 260 260 0

13 人保财险 0 152 152 0

14 企业征信 0 91 91 0

15 人寿保险 0 30 30 0

16 合计 0 21852 21852 0
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市民服务中心2018年第三季度业务办理情况统计表
                                                                                                                  2018年7月1日-2018年9月30日

序号 单位名称
线上办理
（件）

线下办理
（件）

最多跑一次（件） 超期（件
）

备注
7月 8月 9月 小计 7月 8月 9月 小计 7月 8月 9月 小计

2 民政局 1157 1180 751 3088 336 0 229 565 336 0 229 565 0

20 社保局 1239 612 811 2662 44500 35000 31000 110500 1500 2000 2500 6000 0

1 宁安镇 323 247 140 710 2600 1060 677 4337 623 447 152 1222 0

12 农牧局 134 72 46 252 7 7 53 67 7 7 53 67 0

8 住建局 48 51 40 139 0 0 0 0 0 5 0 5 0

11 卫计局 36 26 46 108 98 85 15 198 98 85 15 198 0

13 教体局 26 22 13 61 0 0 0 0 26 22 0 48 0

16 环保局 6 16 11 33 63 50 64 177 63 66 64 193 0

15 文广局 14 12 5 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 人社局 0 23 6 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 林业局 11 7 7 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 水务局 8 0 6 14 0 0 0 0 8 0 0 8 0

19 工信局 1 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 安监局 1 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 交通局 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28
城市管理综
合执法局

0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

0

3 南苑社区 0 0 0 0 48 13 16 77 48 13 16 77 0

4 宁新社区 0 0 0 0 8 5 6 19 8 5 6 19 0

5 振兴社区 0 0 0 0 21 14 5 40 21 14 5 40 0

6 丰宁社区 0 0 0 0 19 15 17 51 19 15 17 51 0

7 朱营社区 0 0 0 0 28 6 2 36 28 6 2 36 0

9 红苑社区 0 0 0 0 10 12 10 32 10 12 10 32 0

10 利民社区 0 0 0 0 17 35 16 68 17 35 16 68 0

17 杞苑社区 0 0 0 0 10 10 8 28 10 10 8 28 0

21 公安局 0 0 0 0 10844 7607 6287 24738 9984 2720 2697 15401 0

22 市场监管局 0 0 0 0 816 1050 507 2373 155 175 148 478
0

23 住房公积金 0 0 0 0 1230 850 1186 3266 1216 780 1180 3176
0

24 财政局 0 0 0 0 682 600 486 1768 682 600 486 1768 0

25 公证处 0 0 0 0 61 50 39 150 61 50 39 150 0

26 发改局 0 0 0 0 57 34 30 121 0 0 0 0 0

27 司法局 0 0 0 0 31 32 45 108 0 32 45 77 0

31 国土局 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 税务局 0 0 0 0 0 0 518 518 0 0 518 518 0

合计 3005 2274 1884 61486 46535 41216 14920 7099 8206 0

市民服务中心2018年第三季度业务办理情况统计表
                                                                                                                  2018年7月1日-2018年9月30日

序号 单位名称
线上办理
（件）

线下办理
（件）

最多跑一次（件）
超期（件
）

备注

7月 8月 9月 小计 7月 8月 9月 小计 7月 8月 9月 小计

1
黄河农商银

行
0 0 0 0 3120 1892 2121 7133 3120 1892 2121 7133 0

12 水暖公司 0 0 0 0 113 426 4600 5139 113 426 4600 5139 0

8
广播电视网
络公司

0 0 0 0 302 386 1094 1782 302 386 1094 1782 0

3 宁夏银行 0 0 0 0 682 600 486 1768 682 600 486 1768 0

2
青银村镇银

行
0 0 0 0 414 448 437 1299 414 448 437 1299 0

5 邮政公司 0 0 0 0 492 453 332 1277 492 453 332 1277 0

6 建设银行 0 0 0 0 312 276 320 908 312 276 320 908 0

4 天然气公司 0 0 0 0 260 300 302 862 260 300 302 862 0

7 水投公司 0 0 0 0 155 112 178 445 155 112 178 445 0

9 联通公司 0 0 0 0 135 128 120 383 135 128 120 383 0

10 移动公司 0 0 0 0 93 98 132 323 93 98 132 323 0

11 电信公司 0 0 0 0 85 85 90 260 85 85 90 260 0

13 人保财险 0 0 0 0 62 42 48 152 62 42 48 152 0

14 企业征信 0 0 0 0 28 33 30 91 28 33 30 91 0

15 人寿保险 0 0 0 0 11 8 11 30 11 8 11 30 0

合计 0 0 0 6264 5287 10301 6264 5287 10301 0




